ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày        tháng   4   năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc giới thiệu nhân sự để bầu chức danh Ủy viên

UBND huyện Yên Thế khóa XXII, nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Trình tại kỳ họp thứ Tám - HĐND huyện khóa XXII)

   Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Yên Thế khóa XXII.

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25/01/2016 quy định số lượng

Phó Chủ tịch UBND và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm,

điều động, cách chức thành viên UBND; Nghị định số 69/2020/NĐ-CP ngày

24/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP; Nghị

định số 115/2021/NĐ-CP ngày 26/12/2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP;

 Căn cứ Nghị quyết số 110-NQ/HU ngày 20/4/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về công tác cán bộ;

 Trên cơ sở Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 về việc bổ

nhiệm công chức lãnh đạo quản lý đối với ông Nguyễn Văn Quý; Chủ tịch UBND

huyện giới thiệu nhân sự và đề nghị Hội đồng nhân dân huyện bầu ủy viên UBND

huyện khóa XXII đối với ông Nguyễn Văn Quý, Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường.

(Kèm theo danh sách trích ngang của ông Nguyễn Văn Quý)

 Đề nghị Hội đồng nhân dân huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Phòng: Nội vụ, TN&MT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

DANH SÁCH GIỚI THIỆU BẦU CHỨC DANH ỦY VIÊN

 UBND HUYỆN YÊN THẾ KHÓA XXII, NHIỆM KỲ 2021-2026

(Kèm theo Tờ trình  số      /TTr - UBND ngày     /4/2023 của Chủ tịch UBND huyện)

TT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Quê

quán

Ngày vào

Đảng

Ngày

chính thức

Trình độ

Chức vụ

hiện tại Văn

hóa

Lý

luận

chính

trị

Chuyên

môn

1 Nguyễn Văn Quý 15/9/1977

TT
Thắng,

Hiệp
Hòa,
Bắc

Giang

02/4/2010 02/4/2011 12/12
Cao

cấp
Đại học

luật

Trưởng
phòng

Tài
nguyên
và Môi
trường

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-04-21T18:40:27+0700

		2023-04-24T07:30:18+0700

		2023-04-24T07:30:27+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-04-24T07:30:45+0700